АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.01.2019

	№ 23

пгт  Рудничный
Об утверждении схем расположения контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных отходов  на территории Рудничного городского поселения

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях предотвращения вредного воздействия ТКО на здоровье человека и окружающую среду, администрация Рудничного городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения  действующих   контейнерных  площадок  под твердые коммунальные отходы на территории Рудничного городского поселения. Приложение № 1.

2. Утвердить схему расположения  вновь оборудуемых контейнерных  площадок  под твердые коммунальные отходы на территории Рудничного городского поселения. Приложение № 2.

3.Признать утратившими силу постановления администрации Рудничного городского поселения:

 3.1. от 28.05.2010 № 52 «Об определении мест сбора и вывоза твердых бытовых отходов в жилищном секторе и иных объектах Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области, порядка его обслуживания.

3.2. от 03.08.2010 № 67 «О внесении дополнений в постановление администрации Рудничного городского поселения от 28.05.2010 № 52»

3.3. от 23.06.2011 № 98/1 «О внесении изменений в постановление администрации Рудничного городского поселения от 28.05.2010 № 52 «с изменениями от 03.08.2010).
3.4. от 18.04.2014 № 40 «О внесении изменений в схему санитарной очистки (места сбора и вывоза твердых бытовых   отходов) жилищного фонда и иных объектов Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области, утвержденную постановлением администрации Рудничного городского поселения от 28.05.2010 № 52 (с изменениями от 03.08.2010 № 67, от 23.06.2011 № 98/1).
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Рудничного городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Зам. главы  администрации
Рудничного городского поселения    Н.А. Фомин
Приложение № 1

к постановлению

администрации от 31.01.2019 № 23

Схема расположения  действующих   контейнерных  площадок  под твердые коммунальные отходы на территории Рудничного городского поселения

	№ п/п
	№ площадки
	Место расположения контейнерной площадки
	Количество контейнеров на контейнерной площадке

	1
	1
	пгт Рудничный, ул. Орджоникидзе, дом 50
	1

	2
	2
	пгт Рудничный, ул. Орджоникидзе, дом 37
	1

	3
	3
	пгт Рудничный, ул. Орджоникидзе, дом 28
	3

	4
	4
	пгт Рудничный, ул. Дзержинского, дом 20
	4

	5
	5
	пгт Рудничный, ул. Комсомольская, д. 12
	1

	6
	6
	пгт Рудничный, ул. Ленина, д. 3
	1

	7
	7
	пгт Рудничный, ул. Ленина, д. 9
	1

	8
	8
	пгт Рудничный, ул. Ленина, д. 11
	2

	9
	9
	пгт Рудничный, ул. Ленина, д. 21
	3

	10
	10
	пгт Рудничный, ул. Мира, д. 8
	1

	11
	11
	пгт Рудничный, ул. Мира, д. 4
	2

	12
	12
	пгт Рудничный, ул. Пожарная, д. 3
	3

	13
	13
	пгт Рудничный, ул. Ленина, д. 27
	1

	14
	14
	пгт Рудничный, ул. Орджоникидзе, д. 29
	3

	15
	15
	пгт Рудничный, ул. Орджоникидзе, д. 31
	2

	16
	16
	пгт Рудничный, ул. Титова, д. 10
	2

	17
	17
	пгт Рудничный, ул. Юбилейная, д. 10
	3

	18
	18
	пгт Рудничный, ул. Юбилейная, д. 8
	3

	19
	19
	пгт Рудничный, ул. Юбилейная, д. 6
	3

	20
	20
	пгт Рудничный, ул. Чапаева, д. 1
	1

	21
	21
	пгт Рудничный, ул. Карла Маркса (с торца д. 27 ул. Орджоникидзе)
	3

	22
	22
	пгт Рудничный, ул. Карла Маркса (около парка)
	1

	23
	23
	пгт Рудничный, ул. Юбилейная, д. 1
	3

	24
	24
	пгт Рудничный, ул. Советская, д. 6
	1

Приложение № 1

к постановлению

администрации от 31.01.2019 № 23

Схема расположения  вновь оборудуемых контейнерных  площадок  под твердые коммунальные отходы на территории Рудничного городского поселения
	№ п/п
	№ площадки
	Место расположения контейнерной площадки
	Количество контейнеров на контейнерной площадке

	1
	1
	пгт Рудничный, ул. Привокзальная, дом 4
	1

	2
	2
	пгт Рудничный, ул. Луначарского  дом 1
	2

	3
	3
	пгт Рудничный, ул. Свободы, дом 29
	1

	4
	4
	п. Старцево
	1